MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 0024, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando Processo no 23111.028472/2016-

41.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para composição da Comissão de

Reformulação do PPC (Projeto Pedagógico de Curso) do Curso Técnico em Informática.

Presidente: WILAMIS KLEITON NUNES DA SILVA

Membro: MARIA FRANCINETE DAMASCENO

Membro: SORAYA OKA LÔBO

Art. 2º - A Comissão terá o prazo máximo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos,

contados da publicação desta Portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ricardo de Castro Ribeiro Santos

Diretor do CTF (AR no 1770/15)

_____________________________________________________________________________________________________

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br